
 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 1370, de 21 de agosto de 2018. 

 

 

 

 

O Reitor da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei 

Estadual nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais, 

considerando a justificativa apresentada pela Coordenação do Colegiado do 

Programa Multicêntrico em Bioquímia e Biologia Molecular (PMBqBM), 

conforme consta no Processo de nº. 997265, 

   

 

  RESOLVE: 
 

 

 Artigo 1º – ALTERAR PARA O DIA 23 DE AGOSTO DE 2018, 

a matrícula do candidatos aprovados na Seleção de Alunos Especiais para o 

Programa Multicêntrico em Bioquímia e Biologia Molecular (PMBqBM), 

Níveis de Mestrado e Doutorado acadêmico, do Campus Universitário de Vitória 

da Conquista. 

 

 Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

permanecendo inalteradas as demais disposições da Portaria nº 1325/2018. 

 

 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR  


